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04-02-2023 17:11:42 Hal. 1 dari 2 

 

 

AP 

 
PROGRAM STUDI: STr / HTL / REG KEHADIRAN DOSEN: 14 TAHUN AKADEMIK: 2022/2023 - GASAL 

MATA KULIAH: 18D2A008T - Pendidikan Pancasila   SKS: 2 

E 

RUANG: 302A 

DOSEN: Dra MIMI ENGGRIANI NURYADIN, M.Pd   KELAS: HARI / JAM: RABU / 13:00 - 15:00 

 

 

NO 
 

NIM 
 

NAMA LENGK 
PERTEMUAN KE  

H 
 

A 
 

I 
 

S 
 

TTL 
 

% HDR 
BLH 

UAS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 2041010022 JESSICA VINA H H H H H H H H H H H H H H H F 15    15 107.14 ✔ 

2 2041010163 EVANDITO SU H H H H H H H H H H A H H H H F 14 1   15 100.00 ✔ 

3 2041010164 MUHAMMAD G H H H H H H H H H H H H H H H F 15    15 107.14 ✔ 

4 2041010165 RAFAELA MAR H H A H H H H H A H A H H H H F 12 3   15 85.71 ✔ 

5 2041010166 RIFKY ZAUHAR H H H H H H H H H H H H H H H F 15    15 107.14 ✔ 

6 2041010168 TARISHA ADIS H H H H H H H H H H H H H H H F 15    15 107.14 ✔ 

7 2041010169 PUAN ALIT NA H S H H H H H H A H H H H H H F 13 1  1 15 92.86 ✔ 

8 2041010171 ALESSANDRO H H H H H H H H A H H H H H H F 14 1   15 100.00 ✔ 

9 2041010172 ALBERT FERN H H H H H H H H H H H H H H H F 15    15 107.14 ✔ 

10 2041010173 ANANDA DAFF H H H H H H H H H H H H H H H F 15    15 107.14 ✔ 

11 2041010174 NABILAH FARA H H H H H H H H H H H H H H H F 15    15 107.14 ✔ 

12 2041010175 MUHAMMAD A H H H H H H H H H H H H H H H F 15    15 107.14 ✔ 

13 2041010176 AISYA GALUH H H H H H H H H A H A H H H H F 13 2   15 92.86 ✔ 

14 2041010177 LINDA FEBRIA H H S S H H H H H H H H H H H F 13   2 15 92.86 ✔ 

15 2041010178 AGUNG MUHA H H A H H H H H H H A H H H H F 13 2   15 92.86 ✔ 

16 2041010179 KARTIKA NAY H H H H H H H H H H H H H H H F 15    15 107.14 ✔ 

17 2041010180 FRANSISCA H H H H H H H H H H H H H H H F 15    15 107.14 ✔ 

18 2041010181 NI MADE GITA H H H H H H H H H H H H H H H F 15    15 107.14 ✔ 

19 2041010182 REIHANDIZA E H H H H H H H H H H A H H H H F 14 1   15 100.00 ✔ 

20 2041010183 JENNYFER GL H H H A H H H H H H H H H H H F 14 1   15 100.00 ✔ 

21 2041010184 VINCENT H H H H H H H H H H A H H H H F 14 1   15 100.00 ✔ 

22 2041010185 VINCENTIUS H H H H H H H H H H H H H H H F 15    15 107.14 ✔ 

23 2041010186 MUHAMMAD R H H H H H H H H A H H H H H H F 14 1   15 100.00 ✔ 

24 2041010187 RAMADHINA S H H H A H H H H H H H H H H H F 14 1   15 100.00 ✔ 

25 2041010188 ATHA THORIQ H H H H H H H H H H A H H H H F 14 1   15 100.00 ✔ 

26 2041010189 DHARMA KUSU H H H H H H H H H H H H H H H F 15    15 107.14 ✔ 

27 2041010190 INTAN GUNAW H H H H H H H H H H H H H H H F 15    15 107.14 ✔ 

28 2041010191 ADISHA MICHO H H H H H H H H H H H H H H H F 15    15 107.14 ✔ 

29 2041010192 FACHRIANSYA H H H H H H H H A H H H H H H F 14 1   15 100.00 ✔ 

30 2041010193 RHEINALDY SY H H H H H H H H H H A H H H H F 14 1   15 100.00 ✔ 

31 2041010194 NUR RIVI FITR H H H H H H H H H H H H H H H F 15    15 107.14 ✔ 

32 2041010195 MUHAMMAD A H H H H H H H H H H I H H H H F 14  1  15 100.00 ✔ 

33 2041010196 ALQY FACHRE H H H H H H H H H H H H H H H F 15    15 107.14 ✔ 

34 2041010197 NAUFAL DIDI T H H H H H H H H H H H H H H H F 15    15 107.14 ✔ 

35 2041010198 ANDRES H A A H H H H H H A A H H H H F 11 4   15 78.57 ✔ 

36 2041010199 ELVINA H H H H H H H H H H H H H H H F 15    15 107.14 ✔ 

37 2041010200 MEUTIA NAQIY H H H A H H H H H H H H H H H F 14 1   15 100.00 ✔ 

38 2041010201 BENEDICTUS J H H H H H H H H A H H H H H H F 14 1   15 100.00 ✔ 

39 2042070028 SHERLY A H H H H H H H H H H H H H H F 14 1   15 100.00 ✔ 

40 2042070030 ALBERT LIEMA H H H H H H H H H H H H H H H F 15    15 107.14 ✔ 
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NO 
 

NIM 
 

NAMA LENGK 
PERTEMUAN KE  
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A 
 

I 
 

S 
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TOTAL 

H 39 38 36 36 40 40 40 40 33 39 30 40 40 40 40   

A 1 1 3 3     7 1 9      

I           1      

S  1 1 1             

 

JAKARTA, 04 FEBRUARI 2023 

KABAG. ADM. AKADEMIK DOSEN PENGAMPU MATA KULIAH KA. DEPARTEMEN PENGELOLAAN PERHOTELAN 

                                       
( YULI ASTUTI, SE, MM ) ( Dra MIMI ENGGRIANI NURYADIN, M.Pd ) ( Dr. LINDA DESAFITRI RATU BILQIS ) 
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PROGRAM STUDI: STr / PENGELOLAAN PERHOTELAN / REGULER TAHUN AKADEMIK: 2022/2023 - GASAL 

MATA KULIAH: 18D2A008T - Pendidikan Pancasila SKS: 2 
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NO 
 

NIM 
 

NAMA LENGKAP 
NILAI NILAI 

TOTAL 

NILAI 

AKHIR 

 

BOBOT 
CATATAN 

NILAI 

KETERANGAN 

NILAI E TGS UTS UAS 

1 2041010022 JESSICA VINA KINAYUNG 85.00 75.00 80.00 79.50 A- 3.70   

2 2041010163 EVANDITO SURYO PRATOMO 80.00 80.00 84.00 82.00 A 4.00   

3 2041010164 MUHAMMAD GALIH PRASETYO 80.00 78.00 78.00 78.40 A- 3.70   

4 2041010165 RAFAELA MARIA ANGELICA ELVINA 80.00 79.00 82.00 80.70 A 4.00   

5 2041010166 RIFKY ZAUHARIS SIREGAR 80.00 78.00 80.00 79.40 A- 3.70   

6 2041010168 TARISHA ADISTY FAIRUZA 80.00 81.00 85.00 82.80 A 4.00   

7 2041010169 PUAN ALIT NAN ELOK 80.00 81.00 87.00 83.80 A 4.00   

8 2041010171 ALESSANDRO HUGO HUTAGAOL 80.00 79.00 80.00 79.70 A- 3.70   

9 2041010172 ALBERT FERNANDO 80.00 80.00 80.00 80.00 A 4.00   

10 2041010173 ANANDA DAFFA SAPUTRA 80.00 80.00 78.00 79.00 A- 3.70   

11 2041010174 NABILAH FARAH FATIHAH 75.00 78.00 78.00 77.40 A- 3.70   

12 2041010175 MUHAMMAD ARIQ RAGANDA 80.00 76.00 78.00 77.80 A- 3.70   

13 2041010176 AISYA GALUH HUSNA 80.00 78.00 78.00 78.40 A- 3.70   

14 2041010177 LINDA FEBRIANTI 80.00 76.00 78.00 77.80 A- 3.70   

15 2041010178 AGUNG MUHAMMAD RISZKI 80.00 75.00 78.00 77.50 A- 3.70   

16 2041010179 KARTIKA NAYOTTAMA HAPSARI 80.00 82.00 86.00 83.60 A 4.00   

17 2041010180 FRANSISCA 80.00 76.00 82.00 79.80 A- 3.70   

18 2041010181 NI MADE GITA HERSA PRADANI GEL 80.00 78.00 79.00 78.90 A- 3.70   

19 2041010182 REIHANDIZA ELVA ZAKIA 80.00 75.00 78.00 77.50 A- 3.70   

20 2041010183 JENNYFER GLORYA ELSYARA ROTIN 80.00 75.00 75.00 76.00 B+ 3.30   

21 2041010184 VINCENT 80.00 82.00 83.00 82.10 A 4.00   

22 2041010185 VINCENTIUS 80.00 83.00 83.00 82.40 A 4.00   

23 2041010186 MUHAMMAD REIHAN PHEZARA 80.00 75.00 76.00 76.50 B+ 3.30   

24 2041010187 RAMADHINA SALMA DEWI 80.00 79.00 84.00 81.70 A 4.00   

25 2041010188 ATHA THORIQ ADITYA 80.00 80.00 82.00 81.00 A 4.00   

26 2041010189 DHARMA KUSUMA PUTRA 75.00 75.00 70.00 72.50 B 3.00   

27 2041010190 INTAN GUNAWAN 80.00 82.00 80.00 80.60 A 4.00   

28 2041010191 ADISHA MICHO NURUL MAHARANI 80.00 78.00 81.00 79.90 A- 3.70   

29 2041010192 FACHRIANSYAH RASYLIN 80.00 73.00 76.00 75.90 B+ 3.30   

30 2041010193 RHEINALDY SYAMJAYA NURMANSYA 80.00 76.00 78.00 77.80 A- 3.70   

31 2041010194 NUR RIVI FITRIYANI 80.00 78.00 78.00 78.40 A- 3.70   

32 2041010195 MUHAMMAD ARIOBIMO FATURRIZQI 80.00 80.00 83.00 81.50 A 4.00   

33 2041010196 ALQY FACHREZZI 83.00 78.00 80.00 80.00 A 4.00   

34 2041010197 NAUFAL DIDI TRIADI 80.00 78.00 80.00 79.40 A- 3.70   

35 2041010198 ANDRES 70.00 75.00 70.00 71.50 B 3.00   

36 2041010199 ELVINA 80.00 80.00 80.00 80.00 A 4.00   

37 2041010200 MEUTIA NAQIYATSYAH 80.00 78.00 78.00 78.40 A- 3.70   

38 2041010201 BENEDICTUS JUSTIN OLIVER 80.00 78.00 80.00 79.40 A- 3.70   

39 2042070028 SHERLY 85.00 78.00 80.00 80.40 A 4.00   

40 2042070030 ALBERT LIEMAN 85.00 80.00 87.00 84.50 A 4.00   
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NO 
 

NIM 
 

NAMA LENGKAP 
NILAI NILAI 

TOTAL 

NILAI 

AKHIR 

 

BOBOT 
CATATAN 

NILAI 

KETERANGAN 

NILAI E TGS UTS UAS 

JUMLAH NILAI: A = 16, A- = 19, B = 2, B+ = 3  
JAKARTA, 20 JANUARI 2023 

DOSEN 

 

           
( Dra MIMI ENGGRIANI NURYADIN, M.Pd ) 


